
Data: 13/12/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000171 Data: 10/12/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Sequencial:  000038
Comissão Licitação: 036 - PRIMEIRA COMISSÃO PERMANENTE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA USO GERAL

Fornecedor: Agroísa Comércio de Produtos Agropecuários Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Motosserra 272 XP, cilindrada : 72.2 cm3, 
potencia: 4,8 HP a 9,300 RPM. Sabre: 2.0 - 
Ponta Dura, corrente: H 42-3/8 - 1,5 mm - 
26 dentes, peso 6,3 kg

1.0000 3.569.0000 3.569.0000 10/12/2021

Total do Fornecedor  Agroísa Comércio de Produtos Agropecuários Ltda 3.569.0000

TOTAL DO PROCESSO  000171 / 2021 3.569.0000

T O T A L    G E R A L 3.569.0000


